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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Mærkning og information: Det indskærpes, at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den
vildleder forbrugeren, f.eks. med hensyn til fødevarens
beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning,
mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller herkomststed,
fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge
den pågældende fødevare virkninger eller egenskaber, som den
ikke har.
Følgende er konstateret: Virksmheden markedsføre via sin
hjemmeside https://aligaaqtive.com/, produkterne - Vegansk
Omega-3 softgels, og Astaxanthin Kapsler som "producerede i
danmark".
Virksomheen kan ikke dokumentere at der er foretaget en
væsentlige og økonomisk berettigede forarbejdning eller
bearbejdning i Danmark.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: At forholdet vil
blive fulgt op på og bragt i orden. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren.
Følgende er kontrolleret: Virksomheden markedsføre
produkterne Spirulina tabletter, Chlorella & Spirulina tabletter
og Blæretang kapsler som "Produceret i danmark".
Virksomheden har dokumentere, at der er foretaget en
væsentlig og økonomisk berettiget forarbejdning eller
bearbejdning i Danmark. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret uden anmærkninger: Oprindelsesmærkning af den
primære ingrediens
Følgende er kontrolleret: At Spirulina tabletter, Chlorella &
Spirulina tabletter og Blæretang kapsler er mærket med
Oprindelsesmærkning af den primære ingrediens. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret: Virksomhedens procedure for mærkning af færdigpakket fødevare.
Virksomheden har redegjort for, hvordan produktmærkning tilpasses i forbindelse med produktion samt i
forhold til gældende lovgivning. ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskudene Blæretang kapsler,
Astaxanthin Kapsler, Vegansk Omega-3 softgels, Spirulina tabletter og Chlorella & Spirulina tabletter er anmeldt.


